

Årsredovisning för
Lars Gustavson Maskinsystem - LGM AB

556223-3113

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Gunnarsson
Styrelseledamot

2024-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lars Gustavson Maskinsystem - LGM AB, 556223-3113, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Broby, Skåne län bedriver försäljning av maskiner och utrustning för industrivätskerening och spånhantering för industrin.

Bolaget ägs sedan 2 juni 2014 av Swedish Value Adding Production engineering AB, org.nr 556700-6159.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

LGM AB har under verksamhetsåret fortsatt ökat marknadsnärvaron i Sverige. Omsättningen har ökat något jämfört med föregående år, genom är att bolaget har fortsatt vunnit flera tunga projekt. Förtroendet på marknaden är fortsatt mycket stort och LGM AB är idag förstavalet för flera av de största industriföretagen i Sverige. Med fortsatt stark marknadsnärvaro samt flera redan tecknade projektkontrakt ser LGM AB fram emot nästa verksamhetsår med stor tillförsikt.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	36 484	31 695	30 835	13 224
Resultat efter finansiella poster	1 738	2 743	6 179	2 585
Soliditet %	41,7	54,7	62,9	89

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	7 245 087	1 626 249
Balanseras i ny räkning			1 626 249	-1 626 249
Utdelning			-6 500 000	
Årets resultat				1 305 732
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	2 371 336	1 305 732

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 371 336
Årets resultat	1 305 732
Summa	3 677 068
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	2 677 068
Summa	3 677 068

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		36 484 496	31 694 537
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		337 016	1 518 972
Övriga rörelseintäkter		3 351	24 937
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 824 863	33 238 446
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-34 428 148	-29 941 991
Övriga externa kostnader		-325 696	-333 237
Personalkostnader		-6 100	-13 700
Summa rörelsekostnader		-34 759 944	-30 288 928
Rörelseresultat		2 064 919	2 949 518
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 778	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-328 268	-206 495
Summa finansiella poster		-326 490	-206 495
Resultat efter finansiella poster		1 738 429	2 743 023
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-63 000	-690 000
Summa bokslutsdispositioner		-63 000	-690 000
Resultat före skatt		1 675 429	2 053 023
Skatter			
Skatt på årets resultat		-369 697	-426 774
Årets resultat		1 305 732	1 626 249

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 385 417	3 075 895
Förskott till leverantörer		146 497	2 843 795
Summa varulager m.m.		3 531 914	5 919 690
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 689 446	7 930 019
Fordringar hos koncernföretag		0	4 890 650
Övriga fordringar		723 257	141 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		955 067	0
Summa kortfristiga fordringar		14 367 770	12 962 049
Kassa och bank			
Kassa och bank		67 654	4 213 421
Summa kassa och bank		67 654	4 213 421
Summa omsättningstillgångar		17 967 338	23 095 160
SUMMA TILLGÅNGAR		17 967 338	23 095 160

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 371 336	7 245 087
Årets resultat		1 305 732	1 626 249
Summa fritt eget kapital		3 677 068	8 871 336
Summa eget kapital		3 917 068	9 111 336
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 494 000	4 431 000
Summa obeskattade reserver		4 494 000	4 431 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		896 996	2 855 094
Leverantörsskulder		2 078 431	4 969 876
Skulder till koncernföretag		337 310	0
Övriga skulder		2 173 140	1 663 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 070 393	64 340
Summa kortfristiga skulder		9 556 270	9 552 824
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 967 338	23 095 160

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp	1 000 000	1 000 000

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	4 100 000	3 415 000
Summa ställda säkerheter	4 100 000	3 415 000

Not 4 Eventualförpliktelser

	2023-08-31	2022-08-31
Eventualförpliktelser	1 000 000	1 800 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Swedish Value Adding	556700-6159	Kristianstad
Production engineering AB		

Kommentar till not

Av dotterföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 15% (16%) av inköpen och 0% av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har endast normala affärshändelser förekommit.

Det går inte att vid denna årsredovisnings angivande bedöma i vilken omfattning som det pågående kriget i Ukraina och åtföljande sanktioner mot Ryssland kommer att påverka marknaden och bolaget.

Underskrifter

Broby

Jens Gunnarsson 2024-01-24
Jens Gunnarsson Datum
Styrelseordförande

Martin Johansson 2024-01-24
Martin Johansson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-24

Patric Andersson
Patric Andersson
Auktoriserad revisor
